PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2013
  № 224
О внесении изменений в решение Думы
города Пыть-Яха от 28.02.2008 № 270
«Об утверждении Реестра должностей

муниципальной службы в муниципальном
образовании городской округ город Пыть-Ях»
(в ред. от 05.10.2010 № 573, от 15.04.2011 № 33,

от 20.02.2012 № 122, от 26.09.2012  № 171)
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                            «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном                     округе-Югре», от 20.07.2007 № 97-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» Дума города
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение № 3 «Перечень наименований должностей муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий администрации города Пыть-Яха (Исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)», утвержденное решением Думы города Пыть-Яха от 28.02.2008 № 270 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 05.10.2010 № 573, от 15.04.2011          № 33, от 20.02.2012 № 122, от 26.09.2012 № 171) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«1) выполнения функции «руководитель»:

заместитель директора департамента;

заместитель председателя комитета;

заместитель начальника управления;

заместитель начальника управления - начальник отдела;

заместитель управляющего делами;

председатель комитета в составе департамента;

начальник управления в составе департамента, комитета;

начальник  отдела;

начальник службы;

заведующий отделом;

заведующий службой.».
1.2. Подпункт 2 пункта 3 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«муниципальный жилищный инспектор.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

Глава
  города Пыть-Ях

___________И.П. ТАРАСОВА

                                                                                 «___» ________________ 2013 г.